
  
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ,  

БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 

 

РІШЕННЯ НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ РАДИ 
 

 30.07. 2018 Київ № 22 

 

Про розгляд проекту ДБН В.1.2-14:20ХХ  

«Загальні принципи забезпечення надійності 

та конструктивної безпеки будівель і споруд» 

 

Розглянувши проект ДБН В.1.2-14:20ХХ «Загальні принципи забезпечення 

надійності та конструктивної безпеки будівель і споруд»,  розроблений ТОВ 

«Укрінсталькон ім. В.М. Шимановського» на заміну      ДБН В.1.2-14-2009 

«Загальні принципи забезпечення надійності та конструктивної безпеки 

будівель, споруд, будівельних конструкцій та основ», 

 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити з урахуванням зауважень, висловлених на засіданні НТР,  та 

рекомендувати до затвердження Мінрегіоном проект з новою назвою                               

ДБН В.1.2-14:20ХХ «Загальні принципи забезпечення надійності та 

конструктивної безпеки будівель і споруд». 

2. Рекомендувати Департаменту з питань проектування об’єктів 

будівництва, технічного регулювання та науково-технічного розвитку (Рябова 

О.О.) підготувати проект наказу Мінрегіону про затвердження зазначених 

державних будівельних норм та сформувати Справу в установленому порядку. 

 
 

 

Головуючий засідання  

Науково-технічної ради 

 

Л.ПАРЦХАЛАДЗЕ 

 

 

 

 

 


